EM CONFORMIDADE COM OS ELEMENTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

391/2025, AUTORIZO E RATIFICO A AQUISIÇÃO DE LEASH E PARAFINA PARA A 

ESCOLA DE SURF DO MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP, A SER CELEBRADO 

COM A EMPRESA, SULLIVAN LUIS LEITE SOB O CNPJ Nº 27.556.006/0001-04 PELO 

VALOR GLOBAL DE R$ 2.336,35 ( DOIS MIL TREZENTOS E TRINTA E SEIS  REAIS 

E TRINTA E CINCO CENTAVOS ), ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, NOS 

TERMOS DO INCISO II, DO ARTIGO 75 E ARTIGO 95 § 2°, DA LEI FEDERAL Nº 

14.133/2021, CONFORME FOI SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO - DIVISÃO DE ESPORTES – MARISTELA OSORIO DE MARQUES